檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：桃教小字第1070098011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表、邀請卡(1070098011_Attach01.pdf、1070098011_Attach02.pdf)

主旨：檢送國立高雄師範大學師資培育與就業輔導處辦理第九屆

「閱讀評量與教學」理論與實務研討會議程表及邀請卡各

1份，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學107年11月16日高師大師字第10710

10887號函辦理。

二、旨案研討會訂於107年12月8日(星期六)上午8時30分假該

校行政大樓10樓國際會議廳辦理，研討會報名請於11月27

日(星期二)前，請逕上閱讀評量與教學服務網(http://pai

r.nknu.edu.tw)或教育部全國教師在職進修資訊網(http:

//www.inservice.edu.tw)報名參加(研習代碼2507582)。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-11-19
12:55:08

1070007129

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/19 14:32

■■■■■■■有附件